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Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för kommunikationsintensiva 
produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla system med höga krav på tillför-
litlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, 
minskar utvecklingskostnaderna och gör systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriex-
pertis omfattar telekominfrastruktur, mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. 

Enea är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. 
För mer information: www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com

Acte Solutions AB säljer och marknadsför komponenter, moduler och erbjuder del- och hela lösningar 
inom elektronisk kommunikation från trådlösa- (Wireless) till elektroniksystem för inbyggnad (Embed-
ded Systems). Exempel är bl.a. kommunikation mellan maskiner och maskiner-människa (M2M), 
nätverkskommunikation, grafisk presentation och positioneringsutrustning.Våra kunder finns bl.a. 
inom telekommunikation, transport, marin, industri, medicinteknik, automation och säkerhet.

Acte-företagen ingår i börsbolaget Lagercrantz Group AB. 
För mer information: www.actesolutions.se eller kontakta oss via e-post: info@actesolutions.se

Enea är världsledande inom realtids-
teknik, inbyggda system och system-
utveckling. Vi förser våra kunder med 
mjukvaror och konsulttjänster där 
kraven är höga på tillgänglighet och 
säkerhet.

Förutom att vi hjälper våra kunder 
med produkt- och systemutveckling, 
där kraven är höga på tillförlitlighet, 
arbetar vi även med utbildning, men-
torskap och förstudier. Vår verksam-
het präglas av ett tydligt kundfokus. 
Varje enhet och region arbetar nära 
kunden och utifrån lokala förutsätt-
ningar för att komma fram till de bästa 
lösningarna.

ACTE Solutions vill ge dig som kund 
möjlighet att skapa nya affärsidéer ge-
nom att tillhandahålla kunskap om de 
senaste teknologierna och produkter.

Med 40 års erfarenhet har vi förvärvat 
många värdefulla referenser från bran-
scher som telekommunikation, industri, 
försvar, fordon och medicinteknik.

Produkterna som vi arbetar med går 
att kombinera på olika sätt och vi kan 
därigenom ge våra kunder flexibla 
och anpassade lösningar.

Tack vare vår tekniska kompetens 
och affärsmannaskap kan ACTE Solu-
tions tillsammans med våra partners 
erbjuda dig olika hårdvarulösningar 
och därigenom ge dig som kund en 
snabbare väg till marknaden. 

Vi är en teknikpartner som i ett 
öppet och nära samarbete med 
våra kunder hittar bra och tillförlitliga 
lösningar som kan leda till lönsamma 
affärer.

”Genom vår värdeadderande 
kunskap om produkter och tjänster 
kan vi hjälpa er att ta fram hårdvaru-
lösningar som passar er applikation, 
för snabbare ”Time to Market”.”

Hårdvara och mjukvara i perfekt harmoni

Vill du anpassa din mjukvara till en specifik hårdvara?
Vill du förädla din produkt med ett mjukvarukit?

Vill du modernisera ditt GUI?

Vi erbjuder skräddarsydda lösningar!

Enea och ACTE ger dig möjlighet att förädla din lösning så den 
passar din kund perfekt! Vi erbjuder specialanspassning av hård-
vara och mjukvara för att göra din produkt ännu mer attraktiv för 

dina kunder.

Tag kontakt med oss så berättar vi mer!
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